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Empresa Contacto Fax Telefone 
Geral e-Mail Comercial Morada Site 

Proposta 
Comercial 
Disponível 

IBS Ibéria José Pastorinho 214 191 030 214 190 906 ibs@ibs.pt  
Ed. Central Park _ Rua Central 
Park, 2 - 2º,  
2795 - 242 Linda a Velha 

www.ibs.pt SIM 

Influe Portugal  Marc Defretin  214 460 409  214 460 400  comercial@influe.pt   
Av Dr. Francisco Sá Carneiro, 
5 - 5º B / C  
2780 - 241 Oeiras 

www.influe.com  SIM  

InfoSistema, SA  Henrique Pinela  214 139 860  214 139 860  comercial@infosistema.pt   

Ed. Atlas II, Av. José Gomes 
Ferreira, 11 - Sl.35_ 
Miraflores,  
1495 - 139 Algés 

www.infosistema.pt  SIM  

ISI - Information 
Systems Integration  

João Valente  217 101 617  237 101 685  joao.valente@isi.pt   

Pólo tecnológico de Lisboa - 
Ed. Empresarial 3, Estrada do 
Paço do Lumiar  
1600 - 546 Lisboa 

www.isi.pt  SIM  

SoftLimits Rui Fontoura 211 125 401 211 125 400 rui.fontoura@softlimits.com  

Av. Eng. Duarte Pacheco - 
Amoreiras - Torre 2 - 14º - sala 
G,  
1070 - 102 Lisboa 

www.netdocs.com.pt SIM 

Azertia - Tecnologias de 
informação Portugal, 
SA  

Jorge Gonçalves/ 
Carlos Gustavo  

210 110 401  21 011 0400  carlos.gustavo@azertia.pt   
Av. José Gomes Ferreira, 15 - 
Edifício Atlas IV, Piso 3  
1495-139 Algés 

www.azertia.pt  Não  

Methodus Ana Gonçalves 214 413 099 214 228 870 agoncalves@methodus.pt 
Av. Marginal, Edifício Parque 
Oceano, 3G 
2780-337 Oeiras 

/www.methodus.com Não 

Oracle Portugal  Homero Silveira  214 235 284  214 235 010  homero.silveira@oracle.com   
Lagoas Park - Edificio. N.8  
2740 - 244 Porto Salvo 

www.oracle.com/global/
pt/index.html  

Não  

PT SI 
João Diogo 
Rodrigues 

 215 819 904 joao.d.rodrigues@telecom.pt 
Urbanização do Taguspark, 
Lote 35 
2784 – 549 Porto Salvo 

www.ptsi.pt/PTSI Não 

QuidGest_ Consultores 
de Gestão  

Filipe Romão  213 870 697  213 870 563  quidgest@uidgest.pt   
Rua D. João V, 2 - 6ºEsq  
1250 - 090 Lisboa 

www.quidgest.pt  Não  

Saphety  Miguel Reis 210 192 501 210 114 620 miguel.reis@saphety.net 

Edifício Novis - Parque 
Holanda 
Estrada da Outurela, 118 A, 2º 
Piso  
2795-114 Carnaxide 

www.saphety.net Não 

Portugal Informático Afonso Rangel 225 323 549 225 323 540 afonso.rangel@pi-co.com  
Rua Dr. Aires Borges nº 41 
4150 - 033 Porto 

www.pi-co.com SIM 

 


